2 EDUCACAO

Rodrigo Silva Mendes
Secretário l\4 unicipal de EducaÇão

Segunda-feíra, !L de Julho 2022

OfÍcio N" Pl\4ClSEúED,/cAB/ 779 / 2022
Assunto: Resposta à lndicação N' 5O2/2O22
Serviço: Secretaria I\4unicipal da Educação

ExcelentÍssimo Senhor
Hemerson Ronan lnácio
Presidente da Mesa Oiretora da Câmara Municipal de Congonhas

Senhor Presidente,

Em resposta à lndicação N' 5O2/2O22, em que o Exmoo Vereador Averaldo
Pereira da Silva, solicita a construção de um "ESCOVÓDRON4O" na Escola lvlunicipal
"Sr. Odorico lvlartinho da Silva, localizada no bairro Pires, Secretaria [/unicipal de
Educação agradece pela sugestão apresentada e veú'réspeitosamente a esta Egrégia
Casa Legislativa e informar que:

. Solicitou à Secretaria l\4unicipalde Obras e lnÍraestrutura a construçâo
do "Escovódromo", conÍorme Cl N" PMC/SEMED/GAB/53O/2O22 ern
anexo.

Colocamo-nos à disposição para demais informações que se fizerem
necessárias.

Atenciosamente

Rodr igo ilva l\4e

Secretário lVl u icipal de Ed ycação

Cámara Municipal do congonhas

[iltililtililnilffi illllllllill]llllllil
PROTOCOLO GERAL 221112022
Oelat 1410712022 - Hoíárlo: 0E:31

LGglslatlvo

Sêcretaria Municipel de Educação - Prefeitura de Congonhas MG
Rua lvlaria Dias, 74 - Santa Mônica - 36415-000 Congonhâs lVlG - Telefone: (31) 3731-9090

www.congonhas.mg.gov.br

cl N" PMC/SEM ED / GAB/ 53O / 2022
Assunto: Solicitação (Íaz)

Serviço: Secretaria Municipal da Educação

EDUCAÇAO

Rodrigo Silva Mendes
secretário MuniciPal de Educação

sexta-feira, 08 de julho de 2022

Prezado Senhor,

gÇfJ.tu

llustrÍssimo Senhor
Roberto Francisco da Silva

Secretário Municlpal Adjunto de Obras e lnfraestrutur&
'

Solicitamos da Secretaria Municipal de Obras e lnÍraestrutura - SEMoBI' que

proceda com a construção ou ,i.n ;ÉitóuOoromo' na Escola Municipal "Sr' 0dorico

Martinho da Silva", localizada ná à"i"o Pires' confoÍmç:lndicação No 502/2022.'

Esta obra tem a íinatidJdJ àu ur*flai osalunos e proÍissionais na prática de

boa Saúde Bucal. '':- ::'

Contando com o habitual apoio, antecipamos agradecimentos'

Ro ilva l\4 e n

Secretário Mu icipal de Eduôaçáo

SecÍetariâ Municipal de Educação - PÍeÍeitura de congontll-MG-
.

Rua Maria Dias, 74 - §anta tr.'tonica - 3o+-iã-õrlo ôongdho rylG - Telefone: (31) 3731-9090

www.congonhas.mg.gov.br

:,' - ' ,

Atenciosamente,

w.ô*